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i år infaller Marie Bebådelses stora festdag i början av Stilla veckan och 
kan därför inte firas förrän måndagen efter påskoktaven den 8 april. Men 
egentligen passar festdagen mycket väl in i Stilla veckan för att Maria upp-
repar ju sitt allt avgörande FIAT en gång till när hon står under korset där 
hennes son, som blev människa genom hennes FIAT, nu frälser hela mänsk-
ligheten med sin kärleksdöd på korset. Marias FIAT är människans svar till 
Guds skaparord VARDE. Utan Guds VARDE som blev människa genom 
Marias FIAT skulle ingenting finnas till.

Människor i vår tid diskuterar mycket. 
Vi pratar och pratar utan att det alltid 
leder till några konkreta resultat. Det 
blir ofta inte mer än ett sterilt ordflöde. 
Därför tror jag att vi alla kan lära oss 
något av de två som talade med varan-
dra på Jungfru Marie bebådelsedag för 
drygt tvåtusen år sedan. Den dag då 
Gud, genom ärkeängeln Gabriel, tala-
de till den unga jungfrun, Maria, och 
Maria svarade Gud. Resultatet av deras 
samtal blev världens viktigaste dialog.
	 Jungfru Maria börjar samtalet med 
att lyssna. Gud är den som talar först. 
Genom ängeln Gabriel får hon veta att 

Gud har utvalt henne för en alldeles 
speciell uppgift. Gud själv tänker bli 
människa. Han, universums skapare 
och härskare, tänker lägga avgörandet 
om mänsklighetens fortsatta öde, i hän-
derna på denna unga och fattiga flicka. 
För endast genom att anta kött, genom 
att bli människa, kommer han att kun-
na rädda den fallna mänskligheten och 
öppna vägen till himmelen. Men avgö-
randet lägger han på den dagen i Mari-
as händer.
	 Jungfru Maria lyssnar uppmärksamt 
och tar allt Gud säger till sitt hjärta. 
Hon vet att det inte är någon lätt upp-

Jungfru Marie bebådelse

Ur våra kyrkoböcker



Jungfru Marie bebådelse gift hon har framför sig. Att föda och 
uppfostra Guds son. Att se honom växa 
upp och följa honom under hela hans 
verksamhet för att slutligen få bevittna 
hur Han, hennes Ende Son som hon äls-
kar över allt annat, torteras, misshand-
las och avrättas genom att korsfästas. 
Ibland sammanfaller Jungfru Marie be-
bådelsedag med långfredagen. I Jungfru 
Marias hjärta sammanfaller också de 
två dagarna. Hon visste hela tiden vad 
som väntades av henne.
	 Jungfru Maria ger så Gud sitt svar. 
Hon använder inte många ord. Hon 
svarar inte med en mängd bisatser och 

förbehåll. Hon svarar ”Fiat”, ”ja”, ”må 
det ske” och det sker också. Gud blir 
människa och Marias ”ja” till Gud blir 
det ord som bringar frälsning åt världen. 
Hon får se sin son lida och dö men hon 
får också se honom uppstå. Marias ”ja” 
var en enstaka historisk händelse, men 
hon fortsätter att säga ”ja” till Gud, 
varje ögonblick, varje sekund, som vår 
moder i himmelen, genom vilkens jaord 
räddningen kan nå oss människor.
 
Jag önskar er alla en glad och välsignad 
Påsk: Kristus är uppstånden! Han är 
sannerligen uppstånden! Alleluja!

Ur våra kyrkoböcker
Guds barn genom dopets sakrament
PEZOA, Million Erik 
ASFHA, Yorsabel 
SJÖHOLM-GONZALES, Janeira   
   Angelique 
ALSHEMADA, Mikaela 
BERGSTRÖM-AFAMAH, Matheo  
   Daniel 
PUCINSKI, Gabriel 
MURKIS, Alvin  
BOUYE, Fredrik 
Herre, gör dem genom dopet till dina 
trogna lärjungar! 

Gud har kallat från jordelivet
FIRST, Antun     
f. 1938   d. 2024-01-21 
CUEVAS GALLARDO, Carlos    
f. 1944   d. 2024-01-29
YELDA SHAIA, Patrus    
f. 1944   d. 2024-03-13 
Herre, låt det eviga ljuset lysa för dem!

Konfirmation
Lördagen den 1 juni 2024 kl.11 kom-
mer Hans Excellens Ärkebiskop Hen-
ryk Jozef Nowacki, f.d. Nuntius i Skan-
dinavien, att meddela konfirmationens 
heliga sakrament till ca. 12 ungdomar 
i Eskilstuna.

Årets första heliga kommunion
Torsdagen den 6 juni 2024 kl.11 på 
Sveriges nationaldag kommer ca 30 av 
församlingens barn att ta emot sin för-
sta heliga kommunion. Övning och för-
sta bikt äger rum onsdagen den 5 juni 
kl.15:00-18:00



vi har i tidigare församlingsblad (och även i detta: se senare artikel ”En 
liten tygbit”) rekommenderat varmt bärandet av det bruna skapularet av Vår 
Fru av Berget Karmel som en av världens bästa “eviglivsförsäkringar” och 
det är glädjande att veta att ca. 40 personer i vår församling är redan utrus-
tade med detta skapular. Förra året presenterade vi även Ärkeängeln Mikaels 
skapular. Nu har vi fått in ytterligare två nya typer av skapular som vi vill 
föreställa här: S:t Josefs skapular och det gröna skapularet, båda kan erhållas 
i sakristian eller pastorsexpeditionen.                                                                                                     

S:t Josefs skapular
S:t Josefs skapular tillhör kapucineror-
den och godkändes av stiftet Verona ge-
nom ett dekret från ritkongregationen 
1880. S:t Josefs skapular påminner om 
S:t Josefs dygder (ödmjukhet, kyskhet 
och renhet) och används också för att 
be till S:t Josef, be om hans böner för 
kyrkan och som följeslagare till döende. 
S:t Josefs skapular är tillverkat av två 
bitar purpurfärgad ull på vilka två bi-
tar guldtyg av samma storlek är sydda, 
vilka är förbundna med vita snören. På 
det främre segmentet av guldtyget finns 
en bild av Sankt Josef som håller Jesus-
barnet i sin högra arm och en liljekvist 
i sin vänstra. Under denna bild finns 
inskriptionen: ”Sankt Josef, kyrkans 
skyddshelgon, be för oss”. Det andra 
gyllene tygstycket är dekorerat med den 
påvliga kronan; ovanför kronan finns 
en duva, som representerar den Helige 
Ande, och under den ett kors med Sankt 

Petri nycklar och inskriptionen: ”Her-
rens Ande är Hans vägvisare.” Som med 
alla andra skapular är det tillrådligt att 
låta en präst välsigna det.

Vad är det gröna skapularet?
Det gröna skapularet gavs till världen 
av Jungfru Maria genom en serie up-
penbarelser för syster Justine Bisquey-
buru, en Barmhärtighetssyster, i bör-
jan av 1840-talet i Paris, Frankrike. 
På högtiden för Marias födelse, den 8 
september 1840, uppenbarade sig Jesu 
Kristi moder och höll i sin högra hand 
sitt obefläckade hjärta, omgivet av lå-
gor, och i sin andra hand höll hon ett 
skapular.
 Skapularet bestod av ett enkelt stycke 
grönt tyg, rektangulärt till formen, som 
hängde i ett grönt snöre. På ena sidan 
fanns en bild av Maria klädd i en lång 
vit klänning som nådde ner till hennes 
bara fötter. Över denna bar hon en ljus-
blå mantel. Hon bar dock ingen slöja. 
Istället hängde hennes vackra hår löst 
omkring henne; och i sina händer höll 
hon sitt hjärta från vars topp det brann 
rikliga lågor. Hennes hållning förstärk-
tes av en himmelsk, majestätisk skön-
het. På den andra sidan av skapularet 

Nya typer av skapular



Nya typer av skapular avbildades hen-
nes obefläckade 
hjärta, alldeles 
glödande och 
genomskinligt 
som kristall, 
med strålar 
som föreföll 

mer bländande än solen. Detta hjärta, 
genomborrat av ett svärd, var omgivet 
av en inskription i form av en oval och 
krönt av ett gyllene kors. Inskriptionen 
löd: ”Marias obefläckade hjärta, be för 
oss, nu och i vår dödsstund.”
	 Samtidigt uppenbarade en inre röst 
för syster Justine att Jesus önskade att 
bland mänskligheten skapa en mer öm-
sint och tillitsfull uppskattning och kär-
lek till sin mest älskade Moder genom 
att be till henne genom titeln av hennes 
obefläckade hjärta. När Vår Moder 
Maria åkallades under denna titel och 
genom denna heliga bild, skulle hon er-
hålla stora favörer från sin Gudomlige 
Son - särskilt när det gällde hälsa i sin-
ne, hjärta, kropp och själ.
	 Maria ville att kopior av skapularet 
skulle göras så snart som möjligt och 
distribueras med stort förtroende. Vis-
sa frågor behövde dock besvaras. Vilka 
omständigheter var nödvändiga för att 
göra skapularet effektivt? Fanns det en 
speciell välsignelse för det? Fanns det 
en ceremoni för att registrera personer i 
dess användning? Fanns det några skyl-
digheter för dem som använde det? Var 
skapularet endast avsedd att användas 
av vissa grupper av människor eller i 
vissa situationer?
	 För att lösa dessa svårigheter bestäm-
des det att syster Justine skulle fråga 

Vår Fru själv vad Guds heliga vilja var 
i dessa frågor. Maria svarade att det-
ta skapular inte är som andra utan är 
helt enkelt två heliga bilder på ett enda 
stycke grönt material. Därför behövs 
ingen speciell formel för att välsigna det 
eller för att lära någon att använda det. 
Det räcker att den välsignas av en präst 
och bärs av den som vi önskar ska dra 
nytta av Vår Välsignade Moders förbön. 
Om personen däremot är oförmögen att 
ta emot den och/eller be dess bön, då 
kan skapularet förvaras i närheten av 
eller för dem.
	 Om den person som är den avsedda 
mottagaren inte ber denna bön, kan nå-
gon annan be den för honom eller hen-
ne. Det gröna skapularet kan användas 
var som helst, för vem som helst. Mira-
kulösa förändringar har skett i arbets-
miljöer och på andra offentliga platser.
	 Vi har också sett mirakulösa gåvor 
av helande från vår Moder Maria för 
människor av alla trosuppfattningar, 
även icke-kristna. Sådan är Jesu Moders 
barmhärtighet, kraft och kärlek!
	 Det finns en kort bön som man ber 
minst en gång om dagen (även om man 
uppmuntras att be den ofta):                                             
	 ”Marias obefläckade hjärta, be för 
oss nu och i vår dödsstund”.
	 De största nådegåvorna är knutna 
till användandet av det gröna skapula-
ret; men dessa nådegåvor är mer eller 
mindre stora i proportion till graden av 
förtroende hos den person som ber. Det-
ta var innebörden av de olika nivåerna 
av ljusstyrka hos de strålar som föll från 
Guds Moders händer under hennes sis-
ta uppenbarelse.
  



STILLA VECKANS och PÅSKENS   GUDSTJÄNSTER 2024
Lördagen den 23 mars
	 16:00–19:00 	Högmässa i den kaldéiska riten i Klosters kyrka

Palmsöndagen den 24 mars
	 9:00 	Helig Mässa med palmvigning, tillfälle till påskbikt
	 10:00	 Helig Mässa på slovenska
	 11:00	 Palmvigning och högmässa, tillfälle till påskbikt 
	 11:00	 Högmässa i den kaldeiska riten i Mar Aprems Kapell
	 16:00	 Helig Mässa i Strängnäs Domkyrka på svenska
	 17:00 	Helig Mässa på polska

Måndagen den 25 mars
	 18:00-18:50	 Tillfälle till påskbikt
	 19:00	 Helig Mässa

Tisdagen den 26 mars
	 7:30	 Helig Mässa
	 17:00	 Påskbikt i Mar Aprems Kapell
	 18:00–18:50	 Tillfälle till påskbikt
	 19:00	 Korsvägsandakt

Onsdagen den 27 mars
	 17:00	 Påskbikt i Mar Aprems Kapell
	 18:00–18:50	 Tillfälle till påskbikt
	 19:00	 Helig Mässa

Skärtorsdagen den 28 mars                                                                         
	 18:00	 Högmässa i den kaldeiska riten i Mar Aprems Kapell
	 18:00-18:30	 Tillfälle till påskbikt
	 19:00	 Högmässa, fottvagning, Sakramental tillbedjan  

Långfredagen den 29 mars
	 11:00	 Korsvägsandakt för barn, tillfälle till påskbikt
	 15:00	 Högtidlig gudstjänst till minne av  
		     Vår Herres Jesu Kristi lidande och död 
	 18:00	 Liturgi i den kaldeiska riten i Mar Aprems Kapell

PÅSKAFTON - Lördagen den 30 mars
	 15:00	 Påskmatvälsignelse 
	 18:00	 Högmässa i den kaldeiska riten i Klosters kyrka
	 20:30	 Påskvaka: ljusvigning, vattenvigning
		     och UPPSTÅNDELSEMÄSSA  
                       



STILLA VECKANS och PÅSKENS   GUDSTJÄNSTER 2024
PÅSKDAGEN - Söndagen den 31 mars
	 9.00	 Helig Mässa 
	 11.00	 Högmässa 
	 11:00	 Högmässa i den kaldeiska riten i Mar Aprems Kapell
	 15:30	 Helig Mässa i Katrineholm Vår Fru av  Lourdes

ANNANDAG PÅSK - Måndagen den 1 april
	 09.00	 Helig Mässa
	 11.00	 Högmässa 
	 16.00	 Helig Mässa i Strängnäs Domkyrka på svenska

NATIONELLA GUDSTJÄNSTER I ESKILSTUNA
Kroatiska     	 2:a sönd. i mån. kl.17: 14/4, 12/5, 9/6
Spanska       	 1:a lörd. i mån. kl.16: 6/4, 4/5
Polska          	4:e sönd. i mån. kl.17: 28/4, 26/5 
Slovenska    	 4:e sönd  i mån. kl.10: 28/4, 26/5, 23/6
Tagalog    	 1:a sönd  i mån. kl.14: 7/4, 2/6 
Kaldeisk rit i Mar Aprem (v.g. ring Fdr.Mahir Malko Tel. 070-415 89 06)
Syrisk rit i S:t Pauli kyrka (v.g. ring Fdr.Amar B. Antanus Tel.073-704-27-39)                        
Syrisk rit i S:t Ansgars kyrka (v.g. ring Fdr. Paul Kass Daoud 079-016 10 16)

GUDSTJÄNSTER I KATRINEHOLM - VÅR FRU AV LOURDES
Kroatiska   		  V.g. ring Msgr. Biletic 070-781 56 53 
Vietnamesiska	 2:a lörd. i mån. kl.13: 13/4, 11/5  Tel: 076-338 39 55           
Svenska		  1:a, 3:e och 5:e sönd. i mån. kl.15.30: 7/4, 21/4, 5/5, 19/5, 2/6,  
		  16/6, 30/6 7/7, 21/7
Svenska och polska 4 :e sönd. i mån. Kl.16 :00  
Information om gudstjänsttider:  www.kyrktorget.se/katolskakyrkan.katrineholm

GUDSTJÄNSTER I STRÄNGNÄS
Latin           		  2:a sönd. i mån. kl.16 i Domkyrkan:  14/4, 12/5, 9/6
Svenska      		  4 :e sönd. i mån. Kl.16 i Domkyrkan : 28/4, 26/5, 23/6
Information om gudstjänster finns på nätet:  
www.kyrktorget.se/katolskakyrkan.strangnas 

VÅRA GUDSTJÄNSTER UNDER VARDAGARNA:
Vi firar vanligtvis kvällsmässa kl. 19 på måndag, tisdag, onsdag, torsdag och 
fredag. Mässan på lördag firas kl.12:15 på latin. På söndagar firas helig mässa 
kl.9.00 och högmässa kl.11. Rosenkransandakt kl.18.00 på lördagar.  
Information om gudstjänster finns på nätet:  
www.kyrktorget.se/katolskakyrkan.eskilstuna



många känner till Gudsmoder Marias uppenbarelser i Fatima 1917 och 
många av oss katoliker känner också till åtminstone några av de önskemål 
Jungfru Maria framställde till oss som vi skulle framöver förverkliga i våra 
dagliga liv. Men tyvärr praktiserar de flesta av katolikerna inte dessa viktiga 
önskemål av Vår Moder:

1) 	Den dagliga rosenkransen
2) 	�Att ha på sig det bruna skapularet 

som är ett tecken på vår vigning till 
Marias Obefläckade hjärta.

3) 	�Heliga Kommunioner som gottgörel-
se på de 1:a lördagarna varje månad 
där man även mediterar åtminstone 
15 minuter rosenkransens mysterier 
(den här tiden kan man tillbringa ef-
ter mässan inför tabernaklet som en 
del av den gottgörelse Gudsmoder 
bad om.)

4) 	�Att göra uppoffringar under varda-
gen för syndarnas omvändelse.

5) 	�Vigning till Marias Obefläckade 
hjärta. 

Det är verkligen skamligt att många av 
oss katoliker nonchalerar denna bön av 
Vår Moder. Vilken stor och bitter besvi-
kelse måste det inte vara för Vår Fru, 
Gudsmoder och Vår egen Moder. 
Om vi bara tänker nu på det bruna ska-
pularet av Vår Fru av berget Karmel: vil-
ken enkel bön som den Heliga Jungfrun 
har till oss, att bära en liten tygbit! Hur 
kan vi då förväntas att genomföra de 
andra önskemålen som kräver en stör-

re insats? Låt oss därför börja att bära 
skapularet och sen kommer Gudsmoder 
Maria att hjälpa oss ännu med de övri-
ga av hennes önskemål. När Gudsmo-
der Maria i 1917 uppenbarade sig för 
Lucia, Francesco och Jacinta då var hon 
klädd i Karmels bruna skrud och hon 
höll i sina händer det bruna skapularet 
och lovade ”Alla som dör och har på 
sig detta skapular skall inte komma till 
helvetet!” 
Bara några få katoliker har skapu-
laret på sig. Om Du skulle fråga 10 
människor ”Bär Du det bruna skapula-
ret av Vår Fru av berget Karmel?”, så 
skulle Du antagligen höra tio gånger 
`NEJ`eller `vad är det för någonting?` 
Det är så beklagligt att denna begäran 
av Vår Moder ignoreras så totalt av de 
flesta av oss katoliker som inte ens tycks 
uppskatta löftet om evigt liv. Trots att 
vi alla vet att vår värld och vår mänsk-
lighet och vår Kyrka befinner sig i en 
djup kris uppfyller bara några få Guds-
moder Marias önskemål. Varför väntar 
vi alltid tills det händer någonting för-
skräckligt innan vi skyndar oss till Ma- 

En liten tygbit



En liten tygbit
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ria? Varför? Kanske är den viktigaste 
läran vi kan dra ifrån Fatima budskapet 
att det mänskliga livet bär på ett stort 
allvar och att det finns ett omedelbart 
behov för att be och att gottgöra. 
Skapularet är liksom Marias skydds-
mantel lagd över våra skulder med löf-
tet om evig frälsning och försedd med 
avlat för alla som kysser det med vörd-
nad. 
Tre konkreta åtgärder är nödvändiga: 
1) 	�Det första skapularet ber man en 

präst om, som välsignar det och hög-
tidligt lägger på det. Om skapularet 
har blivit utnött, trasig eller smutsig 
kan det när som helst utbytas mot ett 
nytt utan vidare välsignelse.

2) 	�Skapularet måste bäras alltid, dag 
och natt och med tro och vördnad. 
Det skall påminna oss om Marias 
moderliga beskydd och löften.

3) 	�Skapularet måste bäras över skuld-
rorna så att den ena delen hänger 
ned på kroppens framsida och den 

andra på ryggen, fast det är inte nöd-
vändigt att tyget måste bäras direkt 
vid huden. Den som vill bära skapu-
laret kan anmäla sig hos kyrkoher-
den i förväg så att vi kan komma 
överens om en lämplig stund där vi 
genomför den lilla ceremonin. Det 
vore skönt om många av er skulle 
vilja lyssna på Gudsmoder Marias 
förmaningar och så generösa erbju-
dande.

Iklädning av Vår Fru  
av Karmels Skapular
Herre, Jesus Kristus, vår Förlossare, 
helga detta skapular genom Din välsig-
nelse . Må det för N. (dopnamn) bli ett 
förblivande tecken på att Din Moder 
Maria också är hans/hennes moder. Må 
Din moders stora kärlek hjälpa N. att 
känna, älska och efterfölja Dig, sås som 
hon i sitt liv har gjort det. 
Skapularet bestänks med vigvatten och 
kandidaten ikläds. 
N., ta emot detta skapular som ett teck-
en på din vigning till Maria och hennes 
omsorg om ditt liv. Som medlem av 
Karmels stora familj har du nu del av 
hela den andliga rikedomen hos denna 
Vår Frus Orden. 
Heliga Jungfru och Moder, ta dig an N. 
som Ditt barn. Gör honom/henne mot-
taglig och öppen, så att N. liksom Du i 
allt blir inspirerad av den Helige Ande. 
Då skall Jesus, Din välsignade livsfrukt, 
mer och mer leva i N. och föra honom/
henne in i vår Faders hus, i all evighet.                                                                                    
Amen.  
Alla närvarande ber Hell Dig, Maria.  

Jungfru Maria 
ger skapularet åt 
den helige Simon



marias roll under offermässan symboliseras på ett mycket tydligt sätt 
av kalken. Hon är det gyllene, renaste kärlet i vilket Gud har tagit sin första 
boning. Liturgin betonar att inte bara innehållet i kalken offras, utan själva 
kalken (”Vi offrar dig frälsningens kalk ...”, ”mitt blods kalk”, etc.) för att 
diskret visa att Kristi enda offer alltid också är Marias offer, den nya Adams 
offer oskiljaktigt förbundet med den nya Evas offer, Återlösarens och Med-
återlösarens.

Vi måste alla ge oss själva in i denna 
kalk som den lilla vattendroppen under 
offertoriet. Genom att ta till oss kalkens 
egenskaper blir vi ett värdigt kärl för 
Guds närvaro, fyllt och genomsyrat av 
Kristi blod. Blicken på kalken är en lik-
som nedsänkning i hennes obefläckade 
hjärta. På detta sätt tar vi till oss fullhe-
ten av Kristi kärlekshandling. 
Men vilka är kalkens egenskaper och 
vilken betydelse har de för våra liv? För 
det första den ädla metallen i sin ski-
nande skönhet: uppmaningen att rena 
oss mer och mer från all smuts från syn-
den, men också från värdelösa jordiska 
ting. Sedan insikten om hur dyrbart vårt 
liv är, vår kropp och framför allt vår 
själ, skapad till Guds avbild och likhet, 
förutbestämd att dela Immaculatans 
skönhet. Denna kalk är helt tom, helt 
fattig på sig själv. Det finns ingenting av 
världen i den, inte ett dammkorn, inte 
ett jordiskt ting, hur vackert det än är. 
Denna attityd av fullständigt främling-
skap, av att vara fullständigt tom på 

sig själv, av total andlig fattigdom är en 
väsentlig egenskap hos Immaculatan: 
hon har ingenting för sig själv, hon tän-
ker inte på sig själv, hon är fullständigt 
fattig och tom på sig själv, hennes ego 
existerar inte, så att säga. 
Detta är den enda möjliga inställning-
en från den skapade varelsen till sin 
Skapare, när Skaparen lutar sig mot 
vår intethet i oändlig förbarmande för 
att uppfylla den. Sedan är kalken helt 
öppen upptill. Kalkens väggar är så att 
säga Orantens utsträckta händer, fulla 
av längtan och hängivenhet. Detta är 
Marias jungfruliga hjärta, som lever så 
fullständigt hängiven emot Gud och för 
Gud som en brud lever fullständigt för 
sin brudgum. Alla hennes tankar, ord 
och handlingar är riktade mot honom, 
helt och hållet för honom. Maria ger oss 
denna längtan efter Gud och renar våra 
hjärtan från all oorganiserad längtan 
som drar oss nedåt. 
Denna längtan uppfylls genom kon-
sekrationen och kommunionen. Det 
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öppna hjärtat tar emot det gudomliga 
ljuset och det varmt flödande livsblodet. 
Detta är det syfte för vilket kalken ex-
isterar, för inget annat: att förvandling 
sker i den, dvs. att Kristus förnyar sitt 
liv, sitt lidande och sin död i den. Som 
den saliga Elisabeth av Treenigheten ut-
tryckte det så djupt: ”Må jag för honom 
vara en ytterligare mänsklighet i vilken 
han kan förnya hela sitt mysterium.” 
Men detta förutsätter att viljan förenas 
med Guds vilja så fullständigt som Ma-
ria förenades med Kristus i den högsta 
möjliga lydnaden. 
Maria är alltså det andliga rum, den he-
liga atmosfär, den helgedom där vi för-
vandlas för att förstå Guds stora drama 

allt djupare, för att tränga in i det allt 
mer och ta till oss alla frukterna från 
detta livets träd. Pater Frederick Faber 
skriver: Marias hjärta är det levande 
altaret på vilket offret frambärs. Detta 
genomborrade hjärta är också altarets 
tjänare, vars bultande är de liturgiska 
svaren. Det är rökelsekaret i vilket hela 
världens tro, hopp, kärlek och tillbed-
jan stiger upp som rökelse inför det 
slaktade lammet. Det är kören i denna 
skräckinjagande mässa som överträffar 
alla änglars. Sjöng inte tystnaden från 
Marias underbara lidanden de dolda 
och outsägliga sångerna i den blodiga 
hostians hänryckta öra? 
(FSSPX)  

Bön under en nio månaders  
novena till Vår Fru av Guadalupe
12 mars till 12 december 2024

o jungfru guds moder, vi flyr till 
Ditt beskydd och ber om Din förbön 
mot det mörker och den synd som allt-
mer omsluter världen och hotar Kyr-
kan. Din Son, Vår Herre Jesus Kristus, 
gav dig till oss som vår Moder när Han 
dog på korset för vår frälsning. Så sände 
Han också Dig, som Vår Fru av Gua-
dalupe, till Tepayac år 1531, när mörk-
ret och synden besatte oss, för att leda 
oss till Honom som ensam är vårt ljus 
och vår frälsning.
     Genom Dina uppenbarelser på Te-
payac och Din ständiga närvaro hos oss 
på den mirakulösa manteln av Din bud-

bärare, den helige Juan Diego, omvände 
sig miljontals själar till tro på din gu-
domlige Son. Genom denna novena och 
vår helgelse till Dig, ber vi ödmjukt om 
Din förbön för vår dagliga omvändelse 
till Honom och omvändelsen av miljon-
tals fler som ännu inte tror på Honom. 
I våra hem och i vår nation, led oss till 
Honom som ensam vinner segern över 
synd och mörker i oss och i världen.
      Förena våra hjärtan med Ditt obe-
fläckade hjärta så att de kan finna sitt 
sanna och varaktiga hem i Jesu Allrahe-
ligaste Hjärta. Led oss alltid längs livets 
pilgrimsfärd till vårt eviga hem med Ho-



S:t Eskil
 
s:t eskil, vår skyddspatron som skänker Eskilstuna stadens 
namn (Eskils Tuna) skulle vi gärna vilja högtidlighålla mer. Efter 
förslag från två unga församlingsmedlemmar är följande planerat 
kring Eskilsdagen i juni. Efter högmässan den 9 juni vid Djur-
gårdsvägen en procession förbi Klosters kyrkogård till S:t Eskils 
monument på Klostergatan. Korgossarna följer med i sin liturgis-
ka dräkt efter det burna Korset, vi ber alla en litania eller rosen-

krans längs med vägen, framme vid monumentet ber vi gemensamt om helige Eskils 
beskydd för staden och om förbön till omvändelser bland eskilstunaborna. Vatten 
från S.t Eskils källa utanför Strängnäs har hämtats för tillfället och alla deltagare 
välsignas med detta, som här blir vigvatten. Kyrkkaffe denna dag blir som picknick 
invid S:t Eskils minne. Varmt välkomna! 
(Tomas Carlberg)

Tusen tack
 
kyrkoherden säger varmt tack för alla lyckönskningar och presenter i samband 
med hans 70-årsdag som han egentligen inte ville fira alls. Mitt tack gäller fram-
förallt Vår Käre Gud, Biskopen, mina företrädare som kyrkoherde, våra Serafim-
systrar, mina medarbetare och hela vår härliga församling med alla dess så vänliga 
medlemmar. Låt oss fortsätta med att arbeta för Guds större ära!

Heliga Korsets katolska Församling
Djurgårdsvägen 32
633 50  Eskilstuna
Tel: 016-14 16 66
E-post: eskilstuna@katolskakyrkan.se
Plusgiro: 39 10 16-3

nom. Så må våra hjärtan, ett med Ditt, 
alltid lita på Guds löfte om frälsning, 
på Hans aldrig sviktande barmhärtig-
het mot alla som vänder sig till Honom 
med ett ödmjukt och förkrossat hjärta. 
Genom denna novena och vår helgelse 
till Dig, O Jungfru av Guadalupe, led 
alla själar i Amerika och i hela världen 

till Din gudomlige Son i vars namn vi 
ber. Amen.

	 raymond leo kardinal burke
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